

Ragunda Brukshundklubb

Verksamhetsberättelse 2023

Under året har vi haft 7 styrelsemöten och 2 medlemsmöte.

Klubben bestod av 100 medlemmar januari 2024.

Fastighet

Infart och grusplanen har varit plogade under vinterhalvåret. Grönytor har klippts och skötts föredömligt av våra medlemmar som varit nöjda och glada för den nya gräsklipparen som effektiviserat skötseln av grönytor.

Den nya belysningsarmaturer har monterats vid gräsplanen under sommaren.

Hundutbildningssektorn

Följande verksamhetsberättelse avser hundutbildningssektorns kurser, föreläsningar och aktiviteter under 2023.

Sektorns kurser och aktiviteter har engagerat minst etthundrafemtio ekipage i olika åldrar.

Klubben har samarbetat med Studieförbundet kring vissa kurser och en del av nedanstående aktiviteter har rapporterats dit.

Under året har Åsa Häggström, för klubbens räkning, utbildats och examinerats till specialsökinstruktör via SBK för att vi lättare ska kunna möta framtida behov av kurser i ämnet.

Sara Karlsson har för klubbens räkning påbörjat en utbildning till bruksinstruktör via SBK som kommer att slutföras under 2024.

Under sensommaren har det även startats en studiecirkel/träningsgrupp för specialsök i klubben. Studiecirkeln rapporterar sina träningstillfällen till Studieförbundet och har elva deltagare. Cirkeln träffas en till två gånger i månaden och tränar tillsammans.

De kurser och föreläsningar vi anordnat under året har stundvis varit svåra att fylla och/eller ha ett tillräckligt högt deltagarantal på. Vi tror att den höga inflationen och det oroliga ekonomiska läget är några av orsakerna till det, många har helt enkelt inte haft råd att aktivera sin hund på samma sätt som tidigare år.

Genomförda kurser, föreläsningar & aktiviteter under 2023.

Kurs/aktivitet	Datum/period
Valpkurs, två stycken	Våren/sommaren & hösten
Allmänlydnadskurs, två stycken	Våren/sommaren & hösten
Skyddshelg	Sommaren
Barn & ungdomsläger i samarbete med SBK mellannorrland	Sommaren
Hooperskurs, två stycken	Inställda pga. för få anmälningar
Noseworkkurs	Inställd pga. för få anmälningar
Relationskurs	Inställd pga. för få anmälningar
Specialsökskurs	Hösten
Föreläsning om reaktiva hundar med Etologica	Sommaren
Träningskvällar med Lisa Rutström	Vår & sommar
Föreläsning om tävlingslydnad med Lisa Rutström	Våren
Spårkurs (bruksspår)	Sommaren
Fortbildningsdag med Sophie Schelin för instruktörer & hjälpinstruktörer (Anordnat av SBK mellannorrlandsdistriktet & Studieförbundet hos RBHK)	Hösten
Föreläsning om SBK specialsök med Marina Nilsson	Våren
Föreläsning om bruks & nosaktivering (digital föreläsning via Studieförbundet)	Vintern
SUP-introduktion (Stand Up Paddleboard)	Sommaren
Onsdagsträningar, cirka tjugofem stycken	Löpande under hela året.
Studiecirkel för specialsök	Uppstartad under sensommaren.

Utöver de ovan beskrivna aktiviteter har klubbens medlemmar genomfört många träningstillfällen i olika träningsgrupper.

Vi är mycket glada över det stora engagemang klubbens instruktörer, kursdeltagare och medlemmar visat för våra aktiviteter under året.

Hundutbildningssektorn: Sara Karlsson och Olof Backman

Tävlingsektorn

Vi har under året 2023 haft:

- tre lydnadstävlingar klass start- 2 med sammanlagt 46 tävlande
- två sök lägre- elit tävlingar med sammanlagt 28 Tävlande
- en lägre klass spår med 6 Tävlande
- två Appeller spår och sök men sammanlagt 18 tävlande
- Två Specialsök klass 1 20 tävlande totalt (inofficiell)

Tävlingssektorn: Åsa Häggström, Johanna Sandström, Lena Häggström och Ida Göransson.

Eventsektorn

Under året 2023 planerade Eventsektorn in nio olika aktiviteter, varav sju aktiviteter är genomförda. Aktiviteterna har engagerat närmare 120 ekipage i olika åldrar. Aktiviteterna har ägt rum online via Facebook samt på och utanför brukshundklubben. Eventsektorn har under året sökt och fått generös sponsring till priser samt rabatt på inköp till sina aktiviteter. Samtliga sponsorer finns listade på Ragunda brukshundklubbs hemsida. Utöver sponsring från våra sponsorer fick eventsektorn ekonomiskt stöd av Ragunda kommun för att barn och ungdomar skulle kunna delta, fika och luncha gratis under årets ”Halloweenutmaning”. Halloweenutmaningen hade under 2023 rekordhögt antal anmälningar på hela 28 anmälda ekipage! Tyvärr så sjönk antalet i och med tio avhopp dagen innan aktiviteten skulle ske. Men vi i eventsektorn är väldigt glada över att det var så många som var intresserade av att delta i årets halloweenutmaning även om det i sista minuten blev några avhopp.

Till en del event har Studieförbundet hjälpt till med marknadsföring, därför är närvaron från de aktiviteterna inrapporterade till Studieförbundet.

Eventsektorn har tyvärr mist en kär och älskad medlem under 2023 vilket har lämnat ett stort tomrum. Men även om Anneli inte längre är med oss så har hon lämnat ett fint arv i eventsektorn. Vi kommer bära med oss hennes glädje, kärlek och öppenhet och låta den ligga till grund för eventsektorn så att alla som vill delta i våra aktiviteter eller gå med i sektorn ska känna sig välkomna och accepterade.

Genomförda aktiviteter 2023

Event/Aktiviteter	Datum	Antal deltagare
Snökampen – Online utmaning	1/2	12
Semlemys med öppen hundträning	18/2	20
Våffelmys med öppen hundträning	22/3	30
Påskpromenad med äggjakt	2/4	20
Vårstafetten	27/5	7
Blåbärshoopers	23/7	12
Kolbullepromenad och prova på sök	14/10	0 (Inställt pga. få anmälda)
Halloweenutmaningen	28/10	18
Adventsutmaning – Online utmaning	November/December	0 (Inställt pga. tidsbrist)
	Totalt:	119

Vi summerar det gångna årets aktiviteter som mycket lyckat, trots att två aktiviteter blev inställt. Vi är även mycket tacksamma över den fina respons vi har fått av brukshundklubbens styrelse, medlemmar och framför allt av deltagande ekipage.

Eventsektorn:

Johanna Sandström
Katarina Abrahamsson
Olof Backman
Hannah Forssell